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Detaljplan för del av kv Hyppinge m.fl. i 
stadsdelen Tensta, Dp 2013-03072 

 
Stadsbyggnadskontoret har upprättat ett granskningsutlåtande 
daterat 2016-10-03. Utlåtandet redovisar skriftliga synpunkter som 
senast under granskningstiden inkommit på förslag till detaljplan för 
del av kv. Hyppinge m.fl. i Tensta, Dp 2013-03072.  
 
Granskningsutlåtandet finns tillgängligt på stadens hemsida  
www.stockholm.se/detaljplaner samt på Stadsbyggnads-
expeditionen i Tekniska nämndhuset, Fleminggatan 4, måndag - 
onsdag 9.00 - 16.00, torsdag 9.00 - 18.30, fredag 10.00 - 15.00 
(ändrade tider kan förekomma). Kopior på utlåtandet kan erhållas 
mot en avgift på Stadsbyggnadsexpeditionen.  
 
Efter granskningen har inkomna synpunkter varit av sådan art att 
planhandlingarna inte behöver justeras. 
 
Tidigare version av utsända handlingar ändras inte, daterade 2016-
06-20. Planbeskrivning och plankarta finns att hämta på 
stadsbyggnadskontorets hemsida, www.stockholm.se/detaljplaner  
 
Ärendet beräknas behandlas av stadsbyggnadsnämnden den 27 
oktober 2016  för antagande. 
 
Peter Lundevall  
 

Bilagor  

Granskningsutlåtande 2016-10-03 
Plankarta 2016-06-20 
Planbeskrivning 2016-06-20 
 

Sändlista 

Länsstyrelsen, avdelningen för planfrågor 
Lantmäterimyndigheten i Stockholms kommun 
Hyresgästföreningen, Region Stockholm 
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Ellevio AB 
AB Fortum Värme 
Stockholm Gas AB 
Stokab 
Skanova 
Stockholm Vatten AB 
 

G
od

kä
nt

 d
ok

um
en

t -
 P

et
er

 L
un

de
va

ll,
 S

ta
ds

by
gg

na
ds

ko
nt

or
et

 S
to

ck
ho

lm
, 2

01
6-

10
-0

4,
 D

nr
 2

01
3-

03
07

2


	Detaljplan för del av kv Hyppinge m.fl. i stadsdelen Tensta, Dp 2013-03072
	Bilagor
	Sändlista


